2

В департамент имущественных отношений Администрации города Омска

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении в собственность садоводческому, огородническому, дачному некоммерческому объединению граждан земельного участка, относящегося
к имуществу общего пользования
1. Полное наименование юридического лица:

_____________________________________________________________________________
2. Место нахождения юридического лица:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц:______________

_____________________________________________________________________________

4. Идентификационный номер налогоплательщика:__________________________________

5. Контактные данные (почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, телефоны):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
6. Прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок, относящийся
к имуществу общего пользования, государственная собственность на который
не разграничена или находящийся в муниципальной собственности:
	Описание местоположения земельного участка:
	[image: image1.png]

	административный округ города Омска

	площадь земельного участка, кв. м
	[image: image2.png]

	кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	[image: image3.png]

	реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок, предоставленный некоммерческому объединению граждан
	[image: image4.png]

Приложение:

1. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(перечисляются документы, прилагаемые к заявлению)
Результат прошу выдать на бумажном носителе (лично или по почте) / в форме электронного документа (нужное подчеркнуть).

	Заявитель:

	(фамилия, инициалы, должность руководителя или

фамилия, инициалы представителя заявителя,
реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя)

	подпись

М.П. (при наличии)

«___» ______________ 20___ г.